PAGE

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

                    от 02.06.2011

                           № 27/167
станица Павловская
О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского          поселения Павловского района от 27 апреля 2011 года № 25/158 «Об          установлении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства             Павловского сельского поселения Павловского района, по вывозу твердых бытовых отходов»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Павловского сельского поселения Павловского района, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 27 апреля 2011 года № 25/158 «Об установлении прейскуранта на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района, по вывозу твердых бытовых отходов», следующее изменение:
пункт 5 приложения исключить.
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 1 июня 2011 года.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

           М.В. Шмелёв
Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

     Н.В.Чижов